10.04.2019г. № 3/3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КУМАРЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29 НОЯБРЯ 2018 ГОДА № 08/2 О НАЛОГЕ НА ИМУЩЕСТВО ФИЗИЧЕСКИХ ЛИЦ В 2019 ГОДУ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04 октября 2014г. № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» и главой 32 части второй Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст.6 Устава Кумарейского муниципального образования, Дума Кумарейского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кумарейского муниципального образования от 29 ноября 2018 года № 08/2 «О налоге на имущество физических лиц в 2019 году» следующие изменения:
1.1. В пункте 2 в первом абзаце слово и цифру «до 01 марта 2015 года» заменить словом и цифрой «до 01 марта 2013 года».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кумарейского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения " Кумарейский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Кумарейского муниципального образования в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кумарейского МО
Председатель Думы Кумарейского МО
В.К. Савинов